
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 65 

 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   

Région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Sud 

   Décision n° 6692 du 6 février 2020  
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 

du cadre général de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

NOR : INTJ2002795S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour 
la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 55658 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929994S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mars 2020 : 

Cesari Philippe NIGEND : 156 548 NLS : 8 014 119 
Allais Frédéric NIGEND : 136 448 NLS : 5 324 101 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mars 2020 : 

Cabasson David NIGEND : 187 958 NLS : 8 038 413 
Hugou Christophe NIGEND : 145 557 NLS : 8 004 835 
Delhaye Marc NIGEND : 153 941 NLS : 8 011 731 
Boutellaa Cherif NIGEND : 194 785 NLS : 8 053 974 
Rocher Jean-Marc NIGEND : 195 060 NLS : 8 047 794 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mars 2020 : 

Fuchs Franck NIGEND : 308 192 NLS : 8 091 565 
Holota Sophie NIGEND : 224 815 NLS : 8 074 181 
Dambreville Sébastien NIGEND : 180 505 NLS : 8 029 826 
Gomez Aurélia NIGEND : 206 757 NLS : 8 060 614 
Collin  David NIGEND : 184 373 NLS : 8 040 654 
Feyrit  Stéphane NIGEND : 236 643 NLS : 8 086 776 
Chenel Jérôme NIGEND : 303 406 NLS : 8 090 883 
Poirier  Philippe NIGEND : 204 564 NLS : 8 061 001 

 

  



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 AVRIL 2020  BOMI N° 2020-4 Page 66 

 

 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2020 : 

Bouzouita Abderrazak NIGEND : 247 954 NLS : 8 089 293 
Bourgeon Vanessa NIGEND : 358 886 NLS : 8 146 812 
Micallef  Franck NIGEND : 239 290 NLS : 6 547 929 
Usluer Benjamin NIGEND : 202 495 NLS : 8 054 565 
Le Boubennec Joan NIGEND : 351 334 NLS : 6 712 213 
Gerges Alexandre NIGEND : 182 164 NLS : 8 041 636 
Dussenne Alexandre NIGEND : 228 062 NLS : 8 076 200 
Ariey-Jouglard Loïc NIGEND : 217 063 NLS : 8 070 604 
Dupont Charlotte NIGEND : 340 297 NLS : 8 136 824 
Zembama Veina NIGEND : 362 415 NLS : 8 143 968 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 février 2020. 

  Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 
M. Lévêque 

 
  


